令和 8年 1月吉日

関係者各位

愛知県中学生軟式野球連盟

理事長 森山正実

愛知県知事杯の開催について（報告）

前略

令和7年度に休止となった「愛知県知事杯第 11回中学生軟式野球大会」について、令和

8年度は下記の要領で再開する予定で関係各所と調整しております。

皆様方のご理解とご支援をお願い申し上げます。

草々

記

主催：愛知県軟式野球連盟

主幹：愛知県中学生軟式野球連盟

期日：令和 8年 11月 7・８・14日（予備15日）

会場：いちい信金スポーツセンター他

＜問い合わせ＞ （森山）090-8499-6258